— Platformda, ücretli üye şirketlerin ünvan, iletişim ve faaliyet bilgileri-
nin yanı sıra ürün kataloglarına ve ürün içeriklerine ilişkin bilgiler yer 
alması,

—	 Arama motorları üzerinden “site: site adı” formatında yapılacak in-
dekslenmiş aramalarda en az 250.000 (ikiyüz elli bin) sonuç gösteril-
mesi gerekir. (E-ticaret hizmetlerine ait içerik sitenin alt alanında yer 
alıyorsa, arama yapılırken alt alan adı “site adı/alt alan, alt alan.
site adi vb.” esas alınır.

—	 Bu desteklerden yararlanan B2B platformu, ücretli üyelerinin Genel-